Elections régionales 2015 1er tour du dimanche 6 décembre 2015 - Résultats définitifs
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1 - Quimper-1
01 - Ecole Ferdinand Buisson 912 472 472 5 6 461 14 1 156 3 30 4 10 49 159 30 15 4
51,75 % 0,22 % 33,84 % 0,65 % 6,51 % 0,87 % 2,17 % 1063% | 3449% | 651% 3,25% 0,87 %
02 - Ecole Ferdinand Buisson 802 410 410 3 5 402 7 6 147 2 25 1 " 58 107 26 12 7
51,12 % 1,49 % 36,57 % 0,50 % 6,22 % 0,25 % 2,74 % 1443% | 2662% | 647 % 2,99 % 1,74 %
03 - Maison de quartier du Moulin Vert 870 440 440 6 0 434 16 2 145 4 28 9 14 58 1M 39 18 6
50,57 % 0,46 % 33,41 % 0,92 % 6,45 % 2,07 % 3,23 % 13,36% | 2558% | 899% 415 % 1,38 %
04 - Ecole Léon Goraguer 795 427 427 8 7 412 16 0 152 5 36 7 8 39 104 39 20 2
53,71 % 0,00 % 36,89 % 1,21 % 8,74 % 1,70 % 1,94 % 9,47 % 2524% | 947 % 4,85 % 0,49 %
05 - Ecole Léon Goraguer 921 502 502 9 9 484 10 3 211 1 43 7 7 55 95 32 22 8
54,51 % 0,62 % 43,60 % 0,21 % 8,88 % 1,45 % 1,45 % 11,36% | 1963% | 6,61% 4,55 % 1,65 %
06 - Ecole Léon Goraguer 974 466 466 14 6 446 12 2 167 2 45 5 8 54 81 45 28 9
47,84 % 0,45 % 37,44 % 0,45 % 10,09 % 1,12 % 1,79 % 1211% | 18,16% | 10,09 % 6,28 % 2,02 %
07 - Ecole Yves Le Manchec 1067 566 566 8 7 551 12 4 228 3 47 7 10 61 84 60 40 7
53,05 % 0,73 % 41,38 % 0,54 % 8,53 % 1,27 % 1,81 % 11,07% | 1525% | 10,89 % 7,26 % 1,27 %
08 - Ecole Yves Le Manchec 1173 533 533 15 6 512 7 5 219 3 44 2 6 83 66 35 42 7
45,44 % 0,98 % 42,77 % 0,59 % 8,59 % 0,39 % 117 % 1621% | 1289% | 684% 8,20 % 1,37 %
09 - Ecole maternelle du Bourg de Penhars 881 404 404 5 7 392 9 2 155 1 56 4 1 58 55 27 26 7
45,86 % 0,51 % 39,54 % 0,26 % 14,29 % 1,02 % 0,26 % 14,80% | 1403% | 6,89% 6,63 % 1,79 %
10 - Ecole maternelle du Bourg de Penhars 696 378 378 6 4 368 9 4 164 1 29 4 9 45 73 22 14 3
54,31 % 1,09 % 44,57 % 0,27 % 7,88 % 1,09 % 2,45 % 1223% | 1984% | 598% 3,80 % 0,82 %
11 - Ecole maternelle de Penanguer 644 295 295 5 4 286 6 2 103 4 31 2 1 36 48 30 14 5
45,81 % 0,70 % 36,01 % 1,40 % 10,84% | 0,70 % 3,85% 1259% | 16,78% | 1049% | 4,90% 1,75 %
12 - Immeuble communal de Penanguer 766 365 365 3 2 360 9 2 133 3 34 4 10 54 76 27 12 5
47,65 % 0,56 % 36,94 % 0,83 % 9,44 % 1,11 % 2,78 % 1500% | 21,11% | 7,50 % 3,33 % 1,39 %
13 - Ecole primaire de Kervilien 889 467 467 12 3 452 9 1 183 3 30 2 9 66 105 34 17 2
52,53 % 0,22 % 40,49 % 0,66 % 6,64 % 0,44 % 1,99 % 1460% | 2323% | 7,52% 3,76 % 0,44 %
14 - Ecole primaire de Kervilien 903 410 410 14 5 391 4 1 158 4 27 2 12 68 53 24 24 18
45,40 % 0,26 % 40,41 % 1,02 % 6,91 % 0,51 % 3,07 % 17,39% | 1355% | 6,14 % 6,14 % 4,60 %
15 - Maison de quartier du Moustoir 827 446 446 1 3 432 7 1 172 2 46 5 3 50 100 25 19 9
53,93 % 0,23 % 39,81 % 0,46 % 10,65 % 1,16 % 0,69 % 157% | 2315% | 579% 4,40 % 2,08 %
16 - Ecole maternelle Paul Langevin 844 320 320 6 6 308 3 4 120 1 25 4 4 53 44 19 18 16
37,91 % 1,30 % 38,96 % 0,32 % 8,12 % 1,30 % 1,30 % 1721% | 1429% | 617 % 5,84 % 5,19 %
17 - Ecole maternelle Paul Langevin 770 380 380 4 4 372 4 0 160 2 33 2 7 80 53 8 18 9
49,35 % 0,00 % 43,01 % 0,54 % 8,87 % 0,54 % 1,88 % 2151% | 1425% | 215% 4,84 % 2,42 %
18 - Maison de quartier de Prat Maria 572 280 281 6 5 270 4 3 90 0 20 1 9 52 69 12 9 5
49,13 % 1,11 % 33,33 % 0,00 % 741 % 0,37 % 3,33 % 1926% | 2556% | 4,44% 3,33 % 1,85 %
19 - Centre de loisirs de Kerogan 640 335 335 6 4 325 3 1 95 1 37 2 10 60 87 15 1 6
52,34 % 0,31 % 29,23 % 0,31 % 11,38% | 0,62 % 3,08 % 1846% | 26,77% | 4,62% 3,38 % 1,85 %
Sous-total canfon=| 15946 7896 7897 146 93 7658 161 44 2958 45 666 74 159 1079 1570 549 379 135
49,52 % 0,57 % 3863% | 059% 870% 0,97 % 2,08 % 14,09 % | 20,50 % 717 % 4,95 % 1,76 %
2 - Quimper-2
20 - Mairie centre 924 422 422 7 8 407 10 2 122 0 26 3 3 53 151 28 18 1
45,67 % 0,49 % 29,98 % 0,00 % 6,39 % 0,74 % 0,74 % 1302% | 3710% | 6,88% 4,42 % 0,25 %
21-TiArVro 650 341 341 4 7 330 5 0 122 3 23 3 15 44 78 24 13 5
52,46 % 0,00 % 36,97 % 0,91 % 6,97 % 0,91 % 4,55 % 13,33% | 2364% | 727% 3,94 % 1,52 %
22 - Salle Denise Larzul 769 421 421 8 1 412 6 3 160 2 43 1 9 63 93 17 16 5
54,75 % 0,73 % 38,83 % 0,49 % 10,44 % | 0,24 % 2,18 % 1529% | 2257% | 4,13% 3,88 % 1,21 %
23 - Ecole Kergoat Ar Lez 917 503 503 7 8 488 12 3 206 4 45 2 10 40 102 51 21 4
54,85 % 0,61 % 42,21 % 0,82 % 9,22 % 0,41 % 2,05% 8,20 % 2090% | 1045% | 4,30% 0,82 %
24 - Mairie annexe d'Ergué-Armel 914 441 441 8 1" 422 11 6 175 0 38 6 6 60 68 36 23 4
48,25 % 1,42 % 41,47 % 0,00 % 9,00 % 1,42 % 1,42 % 1422% | 1611% | 853 % 5,45 % 0,95 %
25 - Mairie annexe d'Ergué-Armel 958 524 524 9 8 507 6 2 199 1 53 8 9 84 96 18 25 12
54,70 % 0,39 % 39,25 % 0,20 % 10,45 % 1,58 % 1,78 % 16,57% | 1893% | 3,55% 4,93 % 2,37 %
26 - Ecole Pauline Kergomard 876 396 396 13 4 379 1 5 139 2 45 6 6 67 54 26 19 10
4521 % 1,32 % 36,68 % 0,53 % 11,87 % 1,58 % 1,58 % 1768% | 1425% | 6,86 % 5,01 % 2,64 %
27 - Ecole Pauline Kergomard 869 427 427 15 9 403 5 2 152 0 53 8 7 62 78 22 11 8
49,14 % 0,50 % 37,72 % 0,00 % 13,15 % 1,99 % 1,74 % 1538% | 1935% | 546% 2,73 % 1,99 %
28 - Ecole Pauline Kergomard 868 463 463 9 9 445 3 0 193 1 46 2 15 61 86 15 18 8
53,34 % 0,00 % 43,37 % 0,22 % 10,34 % | 0,45% 3,37 % 1371% | 1933% | 337% 4,04 % 1,80 %
29 - Ecole maternelle du Quinquis 1044 543 543 5 5 533 7 4 254 7 48 5 8 65 86 35 14 7
52,01 % 0,75 % 47,65 % 1,31 % 9,01 % 0,94 % 1,50 % 1220% | 16,14% | 657 % 2,63 % 1,31 %
30 - Ecole maternelle du Quinquis 952 480 480 6 3 471 6 1 134 5 61 2 9 85 140 22 6 6
50,42 % 0,21 % 28,45 % 1,06 % 1295% | 0,42 % 1,91 % 1805% | 2972% | 467% 1,27 % 1,27 %
31 - Ecole Edmond Michelet 934 438 438 1 3 434 6 3 164 3 36 3 7 72 109 21 10 6
46,90 % 0,69 % 37,79 % 0,69 % 8,29 % 0,69 % 1,61 % 1659% | 2512% | 4,84% 2,30 % 1,38 %
32 - Ecole Edmond Michelet 887 476 476 15 10 451 8 2 201 3 42 4 3 68 72 29 22 5
53,66 % 0,44 % 44,57 % 0,67 % 9,31 % 0,89 % 0,67 % 1508% | 1596% | 643 % 4,88 % 1,11 %
33 - Maison du Braden 916 418 418 4 7 407 8 2 159 2 45 5 10 54 65 37 23 5
45,63 % 0,49 % 39,07 % 0,49 % 11,06 % 1,23 % 2,46 % 1327% | 1597 % | 9,09% 5,65 % 1,23 %
34 - Ecole Emile Zola 726 434 434 6 10 418 8 6 161 4 42 2 12 39 94 28 24 6
59,78 % 1,44 % 38,52 % 0,96 % 10,05% | 0/48% 2,87 % 9,33 % 2249% | 6,70% 5,74 % 1,44 %
35 - Ecole Victor Hugo 776 464 463 5 2 456 12 1 167 2 39 3 1 63 119 30 18 3
59,66 % 0,22 % 36,62 % 0,44 % 8,55 % 0,66 % 241 % 1382% | 2610% | 6,58 % 3,95 % 0,66 %
36 - Ecole Victor Hugo 953 471 471 5 1" 455 9 3 190 5 26 5 7 39 102 43 31 4
49,42 % 0,66 % 41,76 % 1,10 % 571 % 1,10 % 1,54 % 8,57 % 2242% | 945% 6,81 % 0,88 %
37 - Ecole maternelle Paul Grimault 842 407 407 8 5 39%4 8 3 144 3 34 2 13 39 88 34 21 13
48,34 % 0,76 % 36,55 % 0,76 % 8,63 % 0,51 % 3,30 % 9,90 % 2234% | 863% 5,33 % 3,30 %
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38 - Ecole maternelle Paul Grimault 898 464 464 7 4 453 11 3 154 2 34 2 8 55 139 31 19 6
51,67 % 0,66 % 34,00 % 0,44 % 7,51 % 0,44 % 1,77 % 1214 % | 30,68 % 6,84 % 419 % 1,32 %
39 - Mairie centre 851 476 476 4 3 469 18 2 164 1 33 1 13 61 145 35 12 2
55,93 % 0,43 % 34,97 % 0,21 % 7,04 % 0,21 % 2,77 % 1301% | 3092% 7,46 % 2,56 % 0,43 %
40 - Espace grands projets 769 408 408 9 3 396 2 0 128 1 29 5 5 45 130 29 21 3
53,06 % 0,00 % 32,32 % 0,25 % 7,32 % 1,26 % 1,26 % 11,36% | 32,83% 7,32 % 5,30 % 0,76 %
41 - Ecole Frédéric Le Guyader 904 462 462 12 8 442 12 5 178 2 47 4 14 29 106 34 18 5
51,11 % 1,13 % 40,27 % 0,45 % 10,63 % 0,90 % 317 % 6,56 % 23,98 % 7,69 % 4,07 % 1,13 %
42 - Ecole Frédéric Le Guyader 963 436 436 7 10 419 5 2 160 2 26 3 9 67 91 34 20 5
45,28 % 0,48 % 38,19 % 0,48 % 6,21 % 0,72 % 2,15% 1599% | 21,72% 8,11 % 477 % 1,19%
43 - Ecole Frédéric Le Guyader 1058 542 542 4 6 532 8 0 211 2 38 4 16 50 155 33 18 5
51,23 % 0,00 % 39,66 % 0,38 % 7,14 % 0,75 % 3,01 % 9,40 % 29,14 % 6,20 % 3,38 % 0,94 %
44 - Ecole Frédéric Le Guyader 1167 568 568 7 5 556 1 1 191 2 53 15 12 95 121 37 14 15
48,67 % 0,18 % 34,35 % 0,36 % 9,53 % 2,70 % 2,16 % 17,09% | 21,76 % 6,65 % 2,52 % 2,70 %
45 - Ecole Jacques Prévert 971 524 524 2 7 515 9 1 203 0 38 7 10 62 147 31 10 6
53,96 % 0,19 % 39,42 % 0,00 % 7,38 % 1,36 % 1,94 % 1204% | 28,54 % 6,02 % 1,94 % 117 %
46 - Ecole Jacques Prévert 955 568 568 7 7 554 9 1 198 3 54 5 18 63 159 29 20 4
59,48 % 0,18 % 35,74 % 0,54 % 9,75 % 0,90 % 3,25% 1137% | 28,70% 5,23 % 3,61% 0,72 %
47 - Ecole Jacques Prévert 1161 596 596 7 6 583 1 6 192 1 63 5 18 62 148 52 23 13
51,34 % 1,03 % 32,93 % 0,17 % 10,81 % 0,86 % 3,09 % 1063% | 2539% 8,92 % 3,95 % 2,23%
48 - Ecole Diwan - Kermoguer 845 476 476 1" 7 458 1 3 168 2 45 3 15 45 127 33 13 4
56,33 % 0,66 % 36,68 % 0,44 % 9,83 % 0,66 % 3,28 % 9,83 % 21,73 % 7,21 % 2,84 % 0,87 %
49 - Maison rurale de Kernilis 1000 546 546 10 16 520 13 3 188 1 57 1 15 71 131 34 12 7
54,60 % 0,58 % 36,15 % 0,19 % 10,96 % 0,19 % 2,88 % 1365% | 2519% 6,54 % 2,31% 1,35%
Sous-total canton =| 27317 14135 14134 222 203 13709 241 75 5177 66 1262 125 313 1763 3280 928 533 187
51,74 % 0,55 % 37,76 % 0,48 % 921% 0,91 % 2,28% 1286 % | 2393% 6,77 % 3,89 % 1,36 %
Total scrutin =| 43263 22031 22031 368 296 21367 402 119 8135 111 1928 199 472 2842 4850 1477 912 322
50,92 % 056% | 38,07% | 052% | 9,02% | 093% | 221% | 13,30% | 2270% | 691% | 427% | 151 %
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